一般社団法人 日本アスベスト調査診断協会

登録アスベスト診断士研修会（新規）のご案内

平成 28年８月吉日

（一社）日本アスベスト調査診断協会

理事長 本山幸嘉

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご理解ご協力

を賜り、厚く御礼申し上げます。

平成 28 年度最後の新規ＳＲＤＭ研修会を 10 月に開催致します。新しく会員に

なられた方と更新研修を２年以上受けられていない方はこちらにご参加下さい。

ご多忙中とは存じますが、申込は別紙に記入の上、平成２８年９月１５日まで

にご返信下さい。

敬具

実 施 要 項

日  時：平成２８年１０月２２日（土）から２３日（日）

講習時間は１日目１０月２２日 13時から 17時まで

２日目１０月２３日 9時から 13時まで

場  所： TKP新橋内幸町ビジネスセンター

      東京都港区西新橋 1-1-15 ミーティングルーム６０４を予定

内  容：（一社）日本アスベスト調査診断協会の SRDM研修会(新規)

参加費用：一人 20,000円（試験費用及び登録診断士年間登録費用を含む）

持ち物：ノートパソコン、筆記用具

    事前に必要ソフトをインストールしておくこと

    2日目 12時から考査（試験）があります。